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SOLOHIPICA.CL V. A LA HIPICA TIERRA DERECHA TURF SPORTS

10 LADY VIÑA 2 MI LINDA YOYI 2 MI LINDA YOYI 10 LADY VIÑA
2 MI LINDA YOYI 7 LAZZARINNA 10 LADY VIÑA 7 LAZZARINNA
5 MARIA RITA 7 HAMSAAT MADAME 6 LA MAS GUAPA 6 LA MAS GUAPA
6 LA MAS GUAPA 8 DE VISITA 8 DE VISITA 8 DE VISITA
2 BURJAN 2 BURJAN 2 BURJAN 1 SEABOARD  
6 ASH OF GOLD 3 SCARL. PIMPERNEL 1 SEABOARD  3 SCARL. PIMPERNE
2 OBRA GENIAL 2 OBRA GENIAL 2 OBRA GENIAL 4 TAN MAGNIFICO
3 EL YUNQUE 5 RINC. ESCONDIDO 4 TAN MAGNIFICO 5 RINC. ESCONDIDO
5 STORMY NATURE 4 ROSY FLAMINGO 4 ROSY FLAMINGO 5 STORMY NATURE
4 ROSY FLAMINGO 7 GRILLITA DE ORO 5 STORMY NATURE 7 GRILLITA DE ORO
9 REMENDONA 10 ESCLAVA BLANCA 10 ESCLAVA BLANCA 12 TIZOC
10 ESCLAVA BLANCA 5 TANTA 12 TIZOC 5 TANTA
7 LEON FELIPE 4 MONTOGGINI 4 MONTOGGINI 8 HUMOR GENIAL
8 HUMOR GENIAL 14 LOVE TOUCH 8 HUMOR GENIAL 14 LOVE TOUCH
3 VALPONI 5 PRESUMIDA NISTEL 5 PRESUMIDA NISTEL 1 MI MERCEDES
9 POTRO LIDER 3 VALPONI 1 MI MERCEDES 3 VALPONI
11 RAMAZZOTTI 9 SABE CONSOLAR 9 SABE CONSOLAR 16 UN MOMENTO
4 NO PAIN NO GAIN 11 RAMAZZOTTI 16 UN MOMENTO 11 RAMAZZOTTI
8 OTRO GENIO 8 OTRO GENIO 8 OTRO GENIO 13 CARICAO
10 BABYCRAFTSMAN 2 CAPO DEL BATRO 13 CARICAO 2 CAPO DEL BATRO
6 B. THAN WORDS 6 B. THAN WORDS 6 B. THAN WORDS 3 REY CHALO
9 IDIOT 5 SILENCIO TOTAL 5 SILENCIO TOTAL 5 SILENCIO TOTAL
8 HAPPY TEAM 13 SANS AUVERN 13 SANS AUVERN 6 FLASH FLINK
2 EMPIRE OF GOOD 1 BIRD MAN 1 BIRD MAN 1 BIRD MAN

11 SIMCA 11 SIMCA 11 SIMCA 1 BAD CONGRESS  
1 BAD CONGRESS 3 LORD PELUSO 1 BAD CONGRESS 3 LORD PELUSO
1 KITTEN STORM 1 KITTEN STORM 1 KITTEN STORM 8 MALUMA
8 MALUMA 3 SOL DIVINO 8 MALUMA 3 SOL DIVINO

13 IMAD AL DIN 13 IMAD AL DIN 13 IMAD AL DIN 4 ELEMIR
1 LILI MARLENEE 1 LILI MARLENEE 4 ELEMIR 1 LILI MARLENEE

15 DARKAN 7 MICK JAGGER 7 MICK JAGGER 6 MY PRINCE
7 MICK JAGGER 16 VAMOS A LA FIESTA 6 MY PRINCE 16 VAMOS A LA FIESTA
11 TIRA AL BLANCO 8 CASABL. WARRIOR 8 CASABL. WARRIOR 1 CAT BAY
1 CAT BAY 13 TATA JIMMY 1 CAT BAY 13 TATA JIMMY



HIPICOS.CL DIARIO LA
HIPICA ULTIMOS 200 ENLATROYA.CL
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2 MI LINDA YOYI 8 HONOREN 8 HONOREN 11 PEPA PIG
11 PEPA PIG 9 RUFFIANA 9 RUFFIANA 6 MAKA BAY
6 LA MAS GUAPA 10 ESPER. MARILYN 10 ESPER. MARILYN 7 HAMS. MADAME
14 RUE THE KITTEN 2 GUAPA AMANDA 2 GUAPA AMANDA 8 DE VISITA
1 SEABOARD 1 SEABOARD 2 BURJAN 2 BURJAN
2 BURJAN 8 ANDRIU 1 SEABOARD 1 SEABOARD
2 OBRA GENIAL 2 OBRA GENIAL 2 OBRA GENIAL 2 OBRA GENIAL
3 EL YUNQUE 8 MURRINUMO 3 EL YUNQUE 7 ASHLEY WILKES
1 COURT CHESTER 3 VALALONGA 4 ROSY FLAMINGO 4 ROSY FLAMINGO
7 GRILLITA DE ORO 4 ROSY FLAMINGO 3 VALALONGA 5 STORMY NATURE
12 TIZOC 12 TIZOC 10 ESCLAVA BLANCA 6 HANDLEWITHCARE
10 ESCLAVA BLANCA 6 HANDLEWITHCARE 7 GIG.DE COLONIA 10 ESCLAVA BLANCA
8 HUMOR GENIAL 8 HUMOR GENIAL 7 LEON FELIPE 14 LOVE TOUCH
14 LOVE TOUCH 16 SOFI MI ANGEL 14 LOVE TOUCH 8 HUMOR GENIAL
3 VALPONI 5 PRESUMIDA NISTEL 5 PRESUMIDA NISTEL 5 PRESUMIDA NISTEL
9 POTRO LIDER 3 VALPONI 3 VALPONI 8 TIRSOH
4 NO PAIN NO GAIN 4 NO PAIN NO GAIN 11 RAMAZZOTTI 4 NO PAIN NO GAIN
3 SUD AMERICANO 5 STRONG BLACK 4 NO PAIN NO GAIN 5 STRONG BLACK
13 CARICAO 3 NO RESPONDE 13 CARICAO 13 CARICAO
6 GALAVISION 12 SUSIE CUTE 2 CAPO DEL BATRO 2 CAPO DEL BATRO
4 COMPARTIDO 1 ROMAN LAWYER 6 B. THAN WORDS 6 B. THAN WORDS
7 JOHN WAYNE 9 IDIOT 3 REY CHALO 1 ROMAN LAWYER
10 KITTEN TRUE 3 TORITO DE PUCARA 13 SANS AUVERN 6 FLASH FLINK
2 EMPIRE OF GOOD 12 GET YOU 9 TIO MILO 8 HAPPY TEAM

1 BAD CONGRESS 11 SIMCA 11 SIMCA 1 BAD CONGRESS
9 MAESTRO PEIRO 12 MAMAINE 8 DER CHAMPIONS 3 LORD PELUSO
2 EL GRAN CAÑON 2 EL GRAN CAÑON 10 RAFAELIÑA 1 KITTEN STORM
7 RAYO ARDIENTE 10 RAFAELIÑA 3 SOL DIVINO 2 EL GRAN CAÑON

15 FAST CANDY 7 SOUTHERN RATE 13 IMAD AL DIN 10 MARIO PUZO
10 MARIO PUZO 8 MALIBU RAIDER 15 FAST CANDY 8 MALIBU RAIDER

16 VAMOS A LA FIESTA 9 PERRO AL AGUA 7 MICK JAGGER 13 CHINCHE PITUCO
5 SWEET GAMBLER 16 VAMOS A LA FIESTA 1 EL ELEGIDO 8 JONASITO
13 TATA JIMMY 2 EXPO DANI 1 CAT BAY 6 OPERA GRANDE
6 OPERA GRANDE 3 CHE TUMTUM 6 OPERA GRANDE 11 TIRA AL BLANCO


